АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оt 06,/о 22:з Ng

о внесениц изменеЕия. в
Переч9нь_ закаччиков города.

постановJIеншем
пQрода от l1.08.2016
J''l! 1924-адм

В соответствиц с кодексом Росси,й9Iсой Федерации,
Федералькым законом от 05.04.20lЗ лЬ 44-Фз <о контракгrюй системе в сфере
закупок товрррв, работ, услуг для обеспечения и
муницL,ш8льных }Iужд>, руковод9твуясь Уставом города Смоленска,

Администр.ация города Смолекска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в Перечевь заказчиков города Смоленска, утвержденный
постаноыIением Адrrцинцýтрации города Смоленска от 11.08.20lб Ns 1924-адI,t
(в редакцци постановпеЕий Админцстрации города Смоленска от l0.10.20lб
Ns 242l-адм, от 2З.|1,20lб Ng 2779-адм, от 24.08.2017 Ns 2312-адм,
от 26.01.2018 Ns l57-адм, от 05.12.2019 Ns 3373-адм, от 14,02.2020 Лb 254-адм,
от 14.07.2020 Ns l512-адм, от 21.08.2020 Ns 1814-адм, от 15.12.2020
Ns 2749-адм, от 09.02.2021 Ns 223-адм, от 15.10.202l N 2620-адм, oT30,12.202l
Ns 3490-адм, от 14.02.2022 ЛЬ 333-адм, от |4.06,2022 Ns 1669-адд{, от 01.02.2023
Ns 201-адм, от 31.05.2023 Ns 1403-адм), изменение:,rrункт 184 призlить

уцратившим сиJry.
2. Управлению информационных техЕологий Админцqтрации

Смоленска разместить настоящее постановлеЕие на
Админи9трации города Смолецска.

юрода
саите

Глава города Смоленска А.А. Новиков